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PROMOCION 30 VIVIENDAS VPO ALQUILER CON OPCION A COMPRA
(Falangista Antonio Mira, N°5-Rio Ebro, N°31, Alferez Diaz Otero, N°8)

LISTAS DEFINITIVAS ADMITIDOS

Aprobadas por el Consejo de Administracién en sesién celebrada el 15/01/2014

NO
EXPTE
443
467
469
471
475
479
484
485
488
490
494
496
500
503
508
513
514
521
531
533
534
540
562
577
579
591

1-2 Dormitorios

NOMBRE

DANI BEN ABDELLAH, LAILA
KABBOUCH EL FOUNTI, SUFIAN
MORABET MOHAND, ABDESLAM
AMAR SALAT, LUAFI

ROLDAN CORDOBA, FRANCISCA
CASTILLO DIAZ, FERNANDO

GARCIA RAMON, RAUL

BENTAHIR, HASSAN

GALLARDO LOPEZ, MARIA DE LOS AN
DAHMAN HACH, SAIDA

FERNANDEZ ARRIBAS, VICENTE
OUARDANI ORTEGA, BRUNO
RONDON COLMENARES, JUAN CARLOS
EL MAJTY, ABDELMAJID

ZAGHDAJ ALLAL MUSTAFA, ISMAEL
ARDOUN, MOSTPHA

OMAR ARDOUN, MOHAMED

DRIS MOHAMED, MOHAMED ABDEL M
ESCOBAR GOMEZ, JOSE
BOUZAGAOHI DUDUH, ABDELAZIZ
MAHMOUDI BOUKABOUZ, FOUAD
TRUJILLO PEREZ, ISMAEL ANTONIO
LOPEZ DOMINGUEZ, ESPERANZA
ABDELAZIZ MIMON, SUMISA

HAMED MOHAMED, MOHAMED
ISMAILI, AICHA

COMPOS.
FAMILIAR
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1,51
2,32
2 81
2,35
2,03
1,83
2,31
1,83
1,05
1,82
2,03
3,44
4,06
1,64
1,69
1,96
2,03
2,85
2,36
4,01
1,67
2,01
1,93
1,67
1,64
1,61



